
ZARZĄDZENIE Nr 2650/2022    

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 listopada 2022 r.               

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Dysponowania Mieniem 

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi do realizacji zadań 

związanych z usuwaniem drzew lub krzewów z terenów nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Łodzi. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185 i 2375), 

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi: 
1) Adama KOMOROWSKIEGO – dyrektora wydziału,
2) Agnieszkę DOBRUCKĄ – zastępcę dyrektora wydziału, 
3) Sławomira LEŚNIAKA – kierownika Oddziału ds. Użyczeń i Targowisk 

– do realizacji zadań związanych z usuwaniem drzew lub krzewów z terenów nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Łodzi. 

2. Realizacja zadań, o których mowa w ust. 1 polega na:

1) występowaniu z wnioskami o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów,

o których mowa w art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody,

z terenów nieruchomości stanowiących własność Miasta Łodzi;
2) reprezentowaniu Prezydenta Miasta Łodzi przed organami właściwymi do wydawania 

zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów z terenów nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Łodzi; 
3) składania oświadczeń woli związanych z wyrażeniem zgody przez właściciela 

nieruchomości na usunięcie drzew lub krzewów z terenów stanowiących własność Miasta 

Łodzi.

§ 2. Wnioski, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, składane są pod klauzulą:
,,z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.

§ 3. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 ust. 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 6123/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

29 grudnia 2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Dysponowania Mieniem 

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi do realizacji zadań 

związanych z usuwaniem drzew lub krzewów z terenów nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Łodzi. 



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

 Hanna ZDANOWSKA


